
 

 

 

 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 
 

НАКАЗ 
  

Від 16.10.2024 року                             с. Благодарівка              №170 

   

 

Про проведення обласного конкурсу 

дитячого малюнку «Як я захищатиму Батьківщину» 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Миколаївської ОВА від 

02.09.2024 року № 192, Програми національно-патріотичного виховання молоді 

Миколаївської області на 2021-2024 роки, затвердженої рішенням 

Миколаївської ОВА від 23.12.2020 року № 31, відповідно до підпункту 13 

пункту 11 Положення про департамент освіти і науки Миколаївської ОДА, 

затвердженого розпорядження голови Миколаївської ОДА від 21.06.2018 року 

№ 257-р, наказу відділу ОМСК Нечаянської сільської ради від 02.10.2024 № 37 

та з метою формування у підростаючого покоління почуття патріотизму, поваги 

до Конституції і законів України, соціальної активності, готовності до 

виконання обов’язку із захисту незалежності та територіальної цілісності 

України, виявлення та підтримки талановитих дітей, художньо- естетичного 

виховання учнівської молоді в традиціях національної культурної спадщини 

 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Заступнику керівника з виховної роботи, Олені МАРКОВІЙ:  

1.1. Довести до відома учнівський та педагогічний колектив закладу освіти про 

Умови конкурсу та терміни його проведення з 07 жовтня по 01 листопада 2024 

року; 

1.2. Забезпечити участь конкурсних робіт у І етапі Конкурсу на базі закладу 

освіти Благодарівського ліцею 25 жовтня 2024 року; 

 

2. Вчителям образотворчого мистецтва 1-7 класів та вчителю 

«Мистецтва» 8-9 класів: 

2.1.Забезпечити участь здобувачів освіти у Конкурсі творчих робіт «Як я 

захищатиму Батьківщину» присвячені значущим подіям захисту України 

 

 



відповідно до Положенням про обласний конкурс дитячого малюнку «Як я 

захищатиму Батьківщину» (додаток 01) 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника керівника з виховної 

роботи, Олену МАРКОВУ 

 

 

 

Керівник                                    Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

_________ Ірина ЛУЧИНА 

_________ Олена МАРКОВА 

_________ Наталя МАРМАЗИНСЬКА 

_________ Ірина СОРОЧУК 

_________ Ольга КИРИК 

_________ Ольга МІЩЕНКО 

_________ Галина ПРОЦИШИНА 

_________ Єлизавета ЄРГУНОВА 

_________ Любов ДОЛОВАНЮК 

_________ Ірина ГАМАНЮК 

 
 

 


